[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От___      16.12.2014     ____

                                № ___     2143          __
г. Волоколамск
О внесении изменений в постановление

главы Волоколамского муниципального района от 02.12.2014 № 1997

«О проведении публичных слушаний по проекту бюджета

Волоколамского муниципального района Московской области

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
В соответствии с решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района Московской области «О проекте решения Совета депутатов Волоколамского муниципального района «О бюджете Волоколамского муниципального района Московской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» от 27.11.2014 № 168-36, руководствуясь Положением о порядке проведения публичных слушаний по проектам Устава, бюджета, планов и программ развития и по вопросам преобразования Волоколамского муниципального района Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 20.01.2006 № 287-40 (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 28.07.2011 № 42-275, от 25.04.2013 № 82-13), Положением о бюджетном процессе в Волоколамском муниципальном районе Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 28.04.2008 № 3-16, с учетом дополнений и изменений, внесенных решениями Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 26.06.2008 № 5-36, от 12.04.2012 № 5-2, от 25.07.2013 № 90-16, от 31.07.2014 № 153-33, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в п. 3 постановления главы Волоколамского муниципального района Московской области от 02.12.2014 № 1997 «О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Волоколамского муниципального района Московской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

«3. Назначить председательствующим при проведении публичных слушаний по проекту бюджета Волоколамского муниципального района Московской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Московской области В.С. Короткина».
2. Внести в п. 5 постановления главы Волоколамского муниципального района Московской области от 02.12.2014 № 1997 «О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Волоколамского муниципального района Московской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

«5. Поручить первому заместителю главы администрации Волоколамского муниципального района Московской области Т.В. Ермолаевой при проведении публичных слушаний быть докладчиком по вопросу, выносимому на обсуждение».
3. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Московской области Т.В. Ермолаеву.

Глава Волоколамского
муниципального района           Е.В.Гаврилов